

Motion till Region Gotland kommunfullmäktige

Översyn av stadgar gällande förtroendevalda på Gotland

Det inträffar att valda ledamöter i fullmäktige och nämnder efter valet byter parti men likväl sitter kvar och arbetar för det parti man gått över till eller väljer att verka som som politisk vilde. Vidare ser vi även förtroendevalda som uteblir från majoriteten av alla sammankomster de kallas till.

I dagsläget är det i fullmäktiges och nämndernas stadgar inte obligatoriskt att närvara och förtroendevalda kan endast lämna sitt uppdrag genom att själv avsäga sig detta. En förtroendevald kan således under en hel mandatperiod inneha en plats i nämnd eller fullmäktige utan att bidra till det politiska arbetet för det parti denne representerar. För en förtroendevald som väljer att byta parti under mandatperioden sittandes i nämnd blir detta än mer tydligt då väljarnas röster tappar vikt när den förtroendevalda väljer att istället arbeta med ett annat parti.

Väljarna blir således lidande av de svängningar som enskild förtroendevald, vilket påverkar allmänhetens förtroende för det politiska arbetet.

Sverigedemokraterna är av åsikten att väljarna, vilka vi representerar skall komma i första rummet., därav bör även varje parti överväga mottagandet av en partibytnings ledamot med förtroendeuppdrag

Med anledning av detta yrkar vi:

-Att förtroendevalda som uteblir majoriteten av sammankomsterna utan sakliga skäl skall entledigas från sina uppdrag för att försäkra att allmänhetens fortsatta förtroende bibehålls

-Att förtroendevalda som byter parti i nämnder skall entledigas från sitt uppdrag för att säkerställa väljarnas förtroende och bibehålla det demokratiska arbetet i regionen.

-Att förtroendevalda i Regionfullmäktige som byter parti eller uteblir majoriteten av sammankomsterna utan sakliga skäl skall entledigas från sina uppdrag, så att det demokratiska arbetet kan fortsätta med allmänhetens förtroende.

För Sverigedemokraterna Gotland



Lars Engelbrektsson

Motion till Region Gotland kommunfullmäktige

Regelbunden hjärt- och lungräddning kurs för förskolelärare

Idag spenderar majoriteten av våra barn större delen av dagen på förskolan, för personalen innebär detta ett enormt ansvar då de vakar och vårdar över en familjs värdefullaste medlem. Att erbjuda en regelbunden hjärt- och lungräddnings kurs årligen för förskolelärare skulle således kunna skapa en känsla av trygghet hos både personal och föräldrar.

HLR, hjärt- och lungräddning, ger kunskap om tecken på att en människa är medvetslös, och hur man därefter agerar för att snabbt kunna göra en livräddande insats. Utförandet varierar beroende på om det är baby, barn eller vuxen som är i behov av insatsen. Kunskapsmässigt ingår alltid utbildning vid luftvägs och hjärtstopp. HLR rådet rekommenderar att kursen/träning utförs en gång årligen.

Trygg-Hansa gjorde 2017 en undersökning bland förskolelärare där det visade sig att en av fyra befunnit sig i en situation där HLR behövs. Var tionde förskolelärare uppger att de inte har kunskaperna för att hantera ett luftvägsstopp och flertalet förskolelärare uppgav att de aldrig blivit erbjuden en HLR utbildning.

Majoriteten av de tillfrågade förskolelärarna ansåg att en HLR utbildning skulle ge en större trygghet i yrkesrollen, samt vara en stor tillgång om ett tillbud sker.

Kunskap om utförandet av HLR på barn kan rädda liv om olyckan är framme, därav borde det vara en självklarhet att all förskolepersonal erbjuds och har uppdaterad kunskap om HLR.

Med anledning av detta yrkar vi:

-Att all förskolepersonal genomgår en årlig HLR utbildning

För Sverigedemokraterna Gotland



Lars Engelbrektsson



Lennart Modig Kihlberg